ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«  13  »      10      2021   45   №
Канаш хули

	ГЛАВА

КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  13 »      10        2021   №   45
город Канаш

	О созыве тринадцатого очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики седьмого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского района Чувашской Республики, ст. 14, 15 Регламента Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики          VII созыва, постановляю:
I. Созвать тринадцатое очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VII созыва 21 октября 2021 года в 10.00 часов в малом конференц-зале администрации Канашского района Чувашской Республики со следующей повесткой дня:
1.  О частичной замене  дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности       Канашского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
Поляков Андрей Николаевич - начальник финансового отдела администрации Канашского района.

2. О представлении к награждению медалью ордена «За заслуги перед Чувашской Республикой»  Долгова Валерия Васильевича, главного специалиста – эксперта отдела по взаимодействию с организациями АПК администрации Канашского района Чувашской Республики.
Михайлов Сергей Николаевич – заместитель главы администрации - начальник отдела по взаимодействию с организациями АПК.

II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VII созыва.
Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов

  С.А. Шерне